rum moléstiis vexabátur; æstuábat fébribus, nec aliórum morbórum cruciátu carébat. Magnum et sanctum erat Catharínæ nomen, et úndique ad eam ægróti et malígnis vexáti spíritibus deducebántur. Languóribus et fébribus in Christi nómine imperábat, et dæmones cogébat ab obséssis abíre corpóribus.

R. Propter veritátem, et mansuetúdinem, et iustítiam: * Et dedúcet te mirabíliter déxtera tua, alleluia. ¶. Spécie tua et pulchritudine tua inténde, próspere procéde, et regna. – Et.

Bened. Christus perpétuæ.

Lectio v

Cum Pisis immoraréatur, die domínico, refécta cibo cælesti et in éxtasim rapta, vidit Dóminum crucifixum magno cum lúmine adveniéntem, et ex eius vúlnerum cicatrícibus quinque rádios ad quinque loca sui cóporis descendéntes; ideóque, mystérium advértens, Dóminum precáta ne cicatrícies apparérent, contínuo rádii colórem sanguíneum mutavérunt in spléndidum, et in formam puræ lucis pervenérunt ad manus, pedes et cor eius; ac tantus erat dolor, quem sensibíliter patiebátur, ut nisi Deus minuísset, brevi se créderet moritúram. Hanc ítaque grátiam amantíssimus Dóminus nova grácia cumulávit, ut sentíret dolórem illápsa vi vúlnerum, et cruénta signa non apparérent. Quod ita contigísse cum Dei fámula confessário suo Raymundo retulísset, ut óculis étiam repræsentaréatur, rádios in imágínibus beátæ Catharínæ ad dicta quinque loca pertingéntes, pia fidélium cura pictis colóribus expréssit.

R. Dilexísti iustítiam, et odísti iniquitátem: * Propterea unxit te Deus, Deus tuus, óleo lætítiæ, alleluia. ¶. Propter veritátem, et mansuetúdinem, et iustítiam. – Propterea.

Bened. Ignem sui amóris.

Lectio vi

Doctrína eius infusa, non acquisíta fuit; sacrárum litterárum professóribus diffi-

cíllimas de divinitáte quæstiones proponéntibus respóndit. Nemo ad eam accéssit, qui non mélior abíerit: multa exstínxit ódia, et mortáles sedávit inimicítias. Pro pace Florentinórum, qui cum Ecclésia dissidébant et interdícto ecclesiástico suppósiti erant, Aveniónen ad Gregórium undécimum Pontíficem máximum profécta est. Cui étiam votum eius de peténda Urbe, soli Deo notum, sese divínitus cognóisse monstrávit: deliberavítque Póntifex, ea étiam suadénte, ad Sedem suam Románam personáliter accédere; quod et fecit. Eídem Gregório et Urbáno sexto eius successóri acceptíssima fuit, ádeo ut legatióribus eórum funderétur. Dénique post innúmera virtútum insígnia, dono prophetiae et plúribus clara miráculis, anno ætatis suae tértio círciter et trigésimo, migrávit ad Sponsum. Quam Pius secúndus Póntifex máximus sanctárum Vírginum númeru adscrípsit. Pius vero Papa duodécimus, una cum sancto Francíscu Assisiensi, principálem Italiæ Patrónam declarávit atque constituit.